[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2013

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de providenciar cobertura na Praça de Alimentação, situada na Praça Martinho Guedes (Praça da Santa), cruzamento das Ruas Santa Cruz e José Bonifácio desta cidade.
JUSTIFICATIVA

Os comerciantes que ali desenvolvem sua atividade, bem como a população procuraram este parlamentar, aqueles reclamando da extrema queda de faturamento devido às chuvas, e por parte da população relatando que quando começa a chover não há no local nenhum abrigo para se proteger das chuvas.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de fevereiro de 2013.
ANTONIO MARCOS DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *